PAGE
14

	Территориальная избирательная комиссия Кавказская

РЕШЕНИЕ

14  августа  2017 года                                                                                   №63/253

О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15-01  с правом решающего голоса Покутний Валерия Ивановича
В связи со смертью члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15-01  с правом решающего голоса Покутний Валерия Ивановича, назначенного в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства,  в соответствии с пунктом 6 и 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Кавказская  РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №15-01 с правом решающего голоса Покутний Валерия Ивановича.
2. Подпункт 9 пункта 1 решения территориальной избирательной комиссии Кавказская от 18 апреля 2013 года №88/456 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка №15-01» считать утратившим силу.

3. Рассмотрев список лиц, зачисленных в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка №15-01 для назначения в состав участковой избирательной комиссии №15-01, письменно уведомить Саввину Тамару Петровну,  намеченную к назначению в участковую комиссию из резерва составов комиссий, о планируемом решении.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
5. Возложить контроль за выполнением пункта 3 данного решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская Е.И.Цымбаленко.
Председатель территориальной

избирательной комиссии Кавказская
                                      Н.Д.Голышев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кавказская

                         Е.И.Цымбаленко